Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Esp.

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:54:17

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(75) FABIANO RIBEIRO
1 13:55:27.480
2 1:05.346 +0.693 13:56:32.826
3 1:04.765 +0.112 13:57:37.591
4 1:05.327 +0.674 13:58:42.918
5 1:05.384 +0.731 13:59:48.302
6 1:04.653 14:00:52.955
7 1:05.179 +0.526 14:01:58.134
8 1:04.946 +0.293 14:03:03.080
9 1:05.035 +0.382 14:04:08.115
10 1:04.784 +0.131 14:05:12.899
11 1:06.240 +1.587 14:06:19.139
12 1:08.497 +3.844 14:07:27.636
(43) BRAZ DOS SANTOS
1 13:55:37.297
2 1:10.543 +4.946 13:56:47.840
3 1:07.966 +2.369 13:57:55.806
4 1:06.044 +0.447 13:59:01.850
5 1:06.017 +0.420 14:00:07.867
6 1:06.663 +1.066 14:01:14.530
7 1:05.597 14:02:20.127
8 1:06.061 +0.464 14:03:26.188
9 1:05.743 +0.146 14:04:31.931
10 1:07.492 +1.895 14:05:39.423
11 1:07.471 +1.874 14:06:46.894
12 1:07.815 +2.218 14:07:54.709
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
1 13:55:39.510
2 1:12.821 +2.368 13:56:52.331
3 1:12.103 +1.650 13:58:04.434
4 1:10.688 +0.235 13:59:15.122
5 1:10.864 +0.411 14:00:25.986
6 1:10.453 14:01:36.439
7 1:11.595 +1.142 14:02:48.034
8 1:12.027 +1.574 14:04:00.061
9 1:14.140 +3.687 14:05:14.201
10 1:12.932 +2.479 14:06:27.133
11 1:14.407 +3.954 14:07:41.540
(275) OSMAR JOSE MARCON
1 13:55:42.531
2 1:13.527 +2.470 13:56:56.058
3 1:14.454 +3.397 13:58:10.512
4 1:13.197 +2.140 13:59:23.709
5 1:12.740 +1.683 14:00:36.449
6 1:12.060 +1.003 14:01:48.509
7 1:12.267 +1.210 14:03:00.776
8 1:11.739 +0.682 14:04:12.515
9 1:11.057 14:05:23.572
10 1:15.121 +4.064 14:06:38.693
11 1:13.308 +2.251 14:07:52.001
(77) CESAR MAFRA
1 13:55:59.544
2 1:31.983 +0.709 13:57:31.527
3 1:36.123 +4.849 13:59:07.650
4 1:32.746 +1.472 14:00:40.396
5 1:33.480 +2.206 14:02:13.876
6 1:33.149 +1.875 14:03:47.025
7 1:31.274 14:05:18.299
8 1:35.914 +4.640 14:06:54.213
9 1:33.257 +1.983 14:08:27.470
Orbits

Impresos: 25/9/2016 14:27:08
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